
Dětský stan TEEPEE 
 
 
 
 

 
CZ Návod k montáži 

 
 

 



Návod k montáži stanu TEEPEE 
Upozornění: Doporučujeme montáž provádět vždy minimálně dvěma dospělými osobami. 
 

 
 

1. Dřevěné tyčky k týpí - 4 kusy 
2. Provázek 
3. Otvory (průchodky) pro dřevěné tyčky 
4. Podložka 
5. Páska 

 



Postup: 
 

1. Vsuňte dřevěné tyčky (1) do otvorů (průchodek) na stranách týpí (3). 
2. Připevněte rohy podložky (4) ke koncům tyček pomocí pásky (5). 
3. Umístěte tyčky týpí svisle, horní konce otočte a vytvořte věnec.  
4. Svažte tyčky provázkem (2) v místě, kde se kříží.  
5. Upevněte stabilizátor pro týpí: Uvolněte kloboukovou a křídlovou matici 

šroubu, sejměte horní dřevěnou kuličku a stabilizátor vložte mezi svázané 
tyčky. Roztáhněte tyčky stanu, aby byly stěny i podložka co nejvíce napnuté. 
Jakmile dosáhnete požadovaného tvaru, nasaďte na horní konec stabilizátoru 
kuličku a znovu přišroubujte pomocí matic. Pevně utáhněte.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       
          stabilizátor 
 
 
 
 

 



Čištění a údržba TEEPEE 
 
1. Stan musí být pro praní vyjmut z dřevěného rámu. Všechny látkové prvky by měly 
být prany při maximální teplotě 30 °C. Žehlete pouze bavlněný potah při maximální 
teplotě 110 °C. Zbývající prvky čistěte vlhkým hadříkem. 
 
Bavlna má certifikaci OEKO-Tex Standard 100. 
 
2. Pro zachování odolnosti a estetického vzhledu stanu teepee doporučujeme 
vyhýbat se dlouhodobému vystavení přímému slunečnímu záření. Dlouhodobé 
vystavení slunci může vést k vyblednutí bavlněné tkaniny, ze které je potah vyroben. 
Tím se oslabí její struktura a sníží se odolnost materiálu. Abyste tomu zabránili, 
umístěte stan na stinné místo nebo jej skladujte ve vhodných podmínkách, když jej 
nepoužíváte. 
 

 


	Dětský stan TEEPEE 

